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PAVAGE D'UNE SUREPAISSEUR DE BETON » RECHARGEMENT GRANULAIRE DES

LES REPARATIONS DE FISSURES DE TYPE BITUMINEUX DE 65mm EN UNE COUCHE ACCOTEMENTS/GRANULAR RELOADING OF
A B OU C, SERONT DETERMINEES SUR UNIQUE INCLUANT LE BITUME SHOULDERS. ESC - MPO/TC CSU - DFO/TC

D'ACCROCHAGE/ASPHALT PAVEMENT
SEUIL DE PISTE 18/ PLACE SELON LES DIRECTIVES DU

: / OVERLAY OF 65MM THICKNESS, SINGLE
TAXIWAY THRESHOLD 18 REPRESENTANT DU MINISTERE/ TYPE A, B, LAYER, INCLUDING ASPHALT TACK COAT »>

OR C PAVEMENT CRACKS REPAIRS WILL BE LEG EN D E/LEG EN D

LOCATED ON THE SITE BY DEPARTMENTAL
REPRESENTATIVE

COURBES DE NIVEAUX EXISTANTES /
T EXISTING CONTOUR LINES

FEU DE VIRAGE / APRON TURN LIGHT

UNITE DE PAPI / PAPI UNIT

FEU DE BORD DE PIST DE PISTE / RUNWAY EDGE
LIGHT

== O Vv S

FEU D'IDENTIFICATION DE PISTE /
RUNWAY IDENTIFICATION LIGHT

VOR FEU DE SEUIL DE PISTE AVEC LENTILLE VERTE ET
ROUGE / THRESHOLD LIGHT WITH GREEN AND
RED LENS

FEU DE BORD DE VOIE DE CIRCULATION /
TAXIWAY EDGE LIGHT

@

X BOITE DE TIRAGE OU DE TRANSFORMATEUR /
PULL PIT OR TRANSFORMER BOX

A PUIT EN BETON /
CONCRETE PULL PIT

_— CONDUIT ET CABLE SOUTERRAIN EXISTANT /
EXISTING UNDERGROUND CONDUIT AND CABLE

; ENSEIGNE LUMINEUSE EXISTANTE /
EXISTING ILLUMINATED SIGN

bbbl HAUT DE TALUS / TOP OF SLOPE

AL BAS DE TALUS / BOTTOM OF SLOPE

VUE EN PLAN —— FOSSE / DITCH

PLAN VIEW )
0 25 — CLOTURE/FENCE

_—l——_ 1: 500

© REGARD SANITAIRE/SANITARY MANHOLE

® REGARD PLUVIAL / STORM MANHOLE

® PUISARD / CATCH BASIN

— s — EGOUT SANITAIRE/SANITARY SEWER

- EGOUT PLUVIAL / STORM SEWER
524

LOCALISATIONS APPROXIMATIVES DES

FISSURES A REPARER
R (VOIR PLAN Q160Q612C026/
523 APPROXIMATIVE LOCATION OF PAVEMENT
CRACKS REPAIRS (SEE PLANQ160Q612C026)

T T NOUVEAU FOSSE / NEW DITCH
522 ] Lalalulibll

BETON BITUMINEUX PROJETE/ —_
PROPOSED ASPHALTIC CONCRETE
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EMISSION 100% POUR APPEL D'OFFRES /
D | PG| 14-06-04 P.G. 700% TENDER ISSUE
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520
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098% | ———m—
PROFIL FINAL / | T
SEUIL DE PISTE 18/ ~ 1.03% | —— 1 ~
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RACCORDEMENT SUR 1.04% L Echelle HOR. VER.
| T _:‘ _:‘
0.98% 1 1:500 0 3 70 0 1:50 0 05 1 >

22 Egrxlfg';%wpme \ \ 1 Scale
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L e e Site
B Proot REFECTION DE L'AIRE DE MOUVEMENT
I QR ET TRAVAUX CONNEXES
[ Pavace ckistanT; REHABILITATION OF MOVEMENT AREA
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Chargé de projet Concu par

Project supervisor N NAG”— Designed by J F Forget’ Ing

TERRAIN EXISTANT
AU-DESSUSDE LA &
LIGNE DE CHAINAGE %

- 514.038
- 514.084

- 514.187
- 514.330

TERRAIN PROPOSE
AU-DESSUS DE LA

LIGNE DE CHAINAGE

Division de support Dessiné par

- Hadda Chaibi, tech.

Support section Drawn by

Direction cliente Verifié par

514.618- 514.553=
514.724- 514.659=
514.833- 514.768=
515.038- 514.973=
515.1384 515.073=
515.327- 515.262=
515.425- 515.360=
515.523- 515.458+
515.624- 515.559+
515.728- 515.663=
515.831- 515.766+
515.934- 515.869+
516.037- 515.972=
516.139- 516.074=
516.340— 516.275=
516.647- 516.582=
516.745- 516.680=
516.843- 516.778=
516.945- 516.880=
517.047- 516.982=
517.146- 517.081=
517.343- 517.278=
517.441 517.376=
517.539- 517.474=
517.639- 517.574=
517.739- 517.674=
517.838- 517.773=

514.548- 514.483
514.937- 514.872=
515.233- 515.168=
516.240- 516.175=
516.443- 516.378=
516.546- 516.481=
517.244— 517.179=

Client branch TC Checked by Phlllppe Guay’ Ing

M. SANGREGORIO | oate 05-2014
VU E EN P RO FI L Pour fins administratives For administrative purposes
PROFILE VIEW

HOR. 1:500 Gestionnaire de projets - ESC MPO/TC
VER. 1:50 Projects Manager - CSU DFO/TC
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